
  令和４年４月11日   

 合志楓の森中学校 ＰＴＡ会員 各位 

         合志楓の森中学校      

                     ＰＴＡ会長 永清和寛    

令和４年度 ＰＴＡ総会について（お知らせ） 

 陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。ＰＴＡ会員の皆様には、平素からＰＴＡ

活動に対するご理解ご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

 さて、ＰＴＡ総会を開催するところで準備を進めてきたところですが、新型コロナウイルス感染拡

大防止の観点から集会形式での開催は中止し、オンライン会議及び書面決議とさせていただきます。 

 つきましては、下記の対応とさせていただきますので何卒、ご理解ご協力の程、よろしくお願いし

ます。 

なお、このお願いの内容は、安心安全メールでも配信しておりますことを申し添えます。 

また、オンライン会議の要領につきましては、オンライン（Zoom）配信で行う予定の授業参観及び

ＰＴＡ総会（結果報告）のお知らせとともに、追ってお知らせします。 

記 

１ 書面決議の方法 

 総会資料を合志楓の森中学校ホームページのＰＴＡのページに掲載しています。ご確認いただき、

各号議案の承認の有無について、回答フォームにてご回答ください。 

なお、回答は各家庭１回に限らせていただきます。 

 

 

         ＰＴＡのページのQRコード        回答フォームのQRコード 

 

２ 回答期限  令和４年４月14日（木）正午まで 

  

３ 審議・承認事項 

【第１号議案】令和３年度事業報告 

【第２号議案】令和３年度決算報告 

【第３号議案】令和４年度役員（案） 

【第４号議案】令和４年度事業計画（案） 

【第５号議案】令和４年度予算（案） 

【第６号議案】ＰＴＡ規約（改定案） 

 

４ 委員決めの委任状 

 ４月 16 日 13：00～の学級懇談会後、お子様（長子）のタブレットを使ったオンライン会議で委

員決めを行う予定です。決まらない場合、役員によるくじ引き選出の可能性もありますので、参加

できない方は学年・組・氏名をご記入の上、担任までご提出ください。（提出期限：４月14日まで） 

 

-------------------------------------- 切り取り線 ------------------------------------- 

 

委任状 

委員決めに関する決定事項を委任します。 

年  組  生徒氏名 

保護者氏名 

          （連絡先：TEL                 ） 

＜お問合せ＞ 

合志市立合志楓の森中学校 

教頭 髙橋 誉（ＰＴＡ書記） 

電話 ０９６－２４５―７７３８ 


